PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADODOPARANÁ
Assessoria Jurídica

PORTARIA N° 186/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda
com base no Art. 93. inciso 11,alinea "a~da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, do cargo comissionado de Chefe de Divisão de Esportes o
servidor Saulo Domingues da Silva, portador do RG nO 8.425.745-1 PR.

Publique-se.

Siqueira Campos. 29 de julho de 2013.

l~%~

	00000001